



पंजीकृत पावती सूचना

हमारा संदर्भ एल/सी एम :- 9300130405

दिनांक -27/08/2024

विषय आई एस : IS 15298 : Part 2 : 2016 के अनुरूप भा मा ब्यूरो प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सी एमएल/- 9300130405 प्रदान करने के संबंध संदर्भ में।।

Subject: Grant of BIS Product Certification Licence No. CM/L - 9300130405 as per IS 15298 : Part 2 : 2016

एच एस इण्टरनेशनल,

प्लॉट नं. 33, 34, 35, वाजिदपुर,

जाजमऊ, कानपुर,

उत्तर प्रदेश - 208010

महोदय,

आपके आवेदन के संदर्भ में हम यह सहर्ष सूचित करते हैं कि आपको अपने निम्न उत्पाद पर मानक मुहर का उपयोग करने के लिए लाइसेंस जारी करने का निर्णय लिया गया है:

With reference to your application, we are pleased to inform you that the Certification Marks Licence has been granted to you to use the Standard Mark in respect of the followings :

उत्पाद : PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT PART 2 SAFETY FOOTWEAR

आईएस : IS 15298 : Part 2 : 2016

टाइप/साइज/ग्रेड/किस्म

Type/Class/Grade/Variety

Design A, Class I, Sizes 5- 12 UK (both including), Upper- Leather, Insole and Insock- Present (Non Leather) , Insock- Removable and water permeable, Toe cap- Metallic, Tongue and collar- Leather, Quarter and vamp lining- Non Leather, Outsole- PU Double density cleated without additional requirements.

आपको यह लाइसेंस इस स्पष्ट शर्त पर दिया जा रहा है कि आप उक्त भारतीय मानक के अनुरूप खरा उतरने वाले समस्त उत्पादन पर मानक मुहर लगाएंगे। आप पूरे उत्पादन को मानक चिन्ह के साथ लाइसेंस के दायरे में कवर करेंगे और संबंधित भारतीय मानक के अनुरूप बनाए रखेंगे। इसके अलावा, आपको अपने परिसर में अपने पास मौजूद बीआईएस उत्पाद प्रमाणन लाइसेंस को प्रमुखता से प्रदर्शित करना होगा और अपने वाणिज्यिक विज्ञापन में अपने पास मौजूद बीआईएस उत्पाद प्रमाणन लाइसेंस का भी उल्लेख करना होगा।

The licence is granted on the explicit condition that you shall mark entire production under scope of licence with Standard Mark and maintain conformity to the relevant Indian Standards Accordingly, you shall cover the entire production under scope of licence with Standard Mark and maintain conformity to the relevant Indian Standard. In addition, you shall display the BIS product certification licence held by you prominently at your premises and also mention the BIS product certification licence held by you in your commercial advertisement.